浙江省人事考试办公室文件
浙考发[2013]25号

附件1
从事招标采购工作年限证明

我单位          同志，已累计从事招标采购工作共   年。

	起  止  年  月
	从事何种专业工作
	专业技术职务

	   年  月--    年  月

	   年  月--    年  月

	   年  月--    年  月

	   年  月--    年  月

	   年  月--    年  月

在我单位工作期间，该同志遵纪守法，无违反职业道德的行为。
特此证明。
单位（盖章）
年    月     日
附件2

2013年度招标师职业水平考试工作计划
	时    间
	工 作 安 排

	5月29日
	省印发考务工作的通知

	6月26日至7月10日
	网络报名

	7月9日至11日
	各市及省直组织报考条件审查

	7月19日前
	各市将报名序号以电子版形式上报省人事考试办公室

	7月30日至8月8日
	通过报考条件审查的人员和续考人员网上交费

	10月16日至18日
	考生从网上下载“准考证”

	10月19日至20日
	考试

	国家下达合格分数线后
	公布考试成绩

2
3